
 

 

 

       DETERMINA n. 95 del 13/10/2016 

 

OGGETTO: “proteine microsomiali” 

CIG: ZB21B8F14D - Determina a contrarre ai sensi dell’art. 32, comma 2, del D. Lgs. 50/2016.  

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  la richiesta d’ordine  in data 12/10/2016 con la quale il  Prof. Marcello Leopoldo  ha 
richiesto il materiale di cui all’oggetto  per un importo complessivo pari a € 1503,50 oltre 
IVA;  

CONSIDERATO  che la spesa trova copertura sul fondo “CONTRIBUTO PER LA RICERCA SCIENTIFICA  - 
FONDAZIONE TELETHON” non finanziato dal MIUR; 

 CONSULTATE  le convenzioni attive presenti sul sito www.acquistinretepa.it; 

CONSIDERATO che il servizio di cui trattasi non è disponibile sullo stesso mercato elettronico della P.A.;  

CONSIDERATO  che la fornitura di cui trattasi è in unicità, in quanto l’azienda TEBU-BIO S.r.l è distributore 
esclusivo per l’Italia dei prodotti  Xenotech  come da dichiarazione allegata; 

VISTO   il Regolamento sulle acquisizioni di beni e servizi in economia di questa Amministrazione;  

CONSIDERATO  che è necessario procedere all’affidamento di cui trattasi tramite ordine diretto fuori MEPA;  

VISTO  il D. Lgs. n. 50/2016 “Codice dei Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture” e la legge 
28 Gennaio 2016, n. 11 “Delega di Riforma degli Appalti”; 

 

DETERMINA 

 per le motivazioni indicate in premessa:  

Art.1 – Autorizzare l’affidamento della fornitura, nella forma dell’Ordine Diretto di Acquisto tramite la Ditta 
TEBU-BIO S.r.l per un importo pari a € 1503,50 oltre IVA.  

dipartimento di 

farmacia - scienze del farmaco 

 

 

 

http://www.acquistinretepa.it/


 

Art.2 – che la spesa trova copertura sul fondo “CONTRIBUTO PER LA RICERCA SCIENTIFICA - FONDAZIONE 
TELETHON” non finanziato dal MIUR. 

 

Bari, 07/10/2016 

 

     Il Direttore 

     Fto. Prof. Roberto Perrone 


